Phone:   +49 (0) 231 / 725 790 -0
Fax:   +49 (0) 231 / 725 790 -10
Email:   info@hokon-verschlusstechnik.de
Homepage: www.hokon-verschlusstechnik.de
Drehriegel
J-1
Drehriegel
Phone:   +49 (0) 231 / 725 790 -0

Kombinationsbeispiele:
mit Drehriegel:“DG“ mit Knebelgriff:“DK“ mit Hebelgriff:“DH“
Bestellbeispiel:
Art. Nr. DG32/BDB3/FZ18/SR- 05-00.01.04
Stange
Flügelzunge
Drehriegelgehäuse
Betätigung
Phone:   +49 (0) 231 / 725 790 -0
Fax:   +49 (0) 231 / 725 790 -10
Email:   info@hokon-verschlusstechnik.de
Homepage: www.hokon-verschlusstechnik.de
Drehriegel
J-18
Flügelzunge „FZ“ für Drehriegel
Material und Oberfläche:
Stahl verzinkt
Edelstahl (V2A) unbehandelt
Artikel Nr. Abmessungen in mm
Werkstoff
verzinkt Serie
Stahl Edelstahl
H
FZ 6 verzinkt  6
FZ 10 verzinkt  10
FZ 18 verzinkt  18
FZ 20 verzinkt  20
FZ 22 verzinkt VA 22
FZ 24 verzinkt  24
FZ 25 verzinkt  25
FZ 26 verzinkt  26
FZ 28 verzinkt VA 28
FZ 30 verzinkt  30
FZ 32 verzinkt  32
FZ 36 verzinkt  36
FZ 38 verzinkt  38
Stangenführung „SFS“ Stange (SR)
Material und Oberfläche:
Kunststoff (KST) schwarz
Artikel Nr. Abmessungen in mm
Werkstoff Serie
Kunststoff
L für
Schweißbolzen
SFS 24 KST 24 M6 x 16
SFS 30 KST 30 M6 x 20
Phone:   +49 (0) 231 / 725 790 -0
Fax:   +49 (0) 231 / 725 790 -10
Email:   info@hokon-verschlusstechnik.de
Homepage: www.hokon-verschlusstechnik.de
Drehriegel
J-19
Stange rund „SR“
Material und Oberfläche:
Stahl verzinkt
Artikel Nr. Abmessungen
in mm
Werkstoff
verzinkt Serie Ausführung
Stahl
L
SR 04-00 .01 - .04 400
SR 05-00 .01 - .04 500
SR 06-00 .01 .03 .04 600
SR 07-00 .01 .03 .04 700
SR 08-00 .01 .03 .04 800
SR 09-00 .01 .03 .04 900
SR 10-00 .01 .03 .04 1000
SR 11-00 .01 .03 .04 1100
SR 12-00 .01 .03 .04 1200
Material und Oberfläche:
Edelstahl (V2A) unbehandelt